TOOLS Fiche Prodult

LOT DE 2 CHARIOTS DE MANUTENTION POUR VEHICULE

REFERENCE : 160.0487

Charge admise

Code EAN

Diamétre des roues en mm
Hauteur maxi. en mm
Hauteur mini en mm
Longueur totale en mm
Matiére

Taille de pneus

Piéces dans le set

Poids

Pour déplacer facilement et de maniére sécurisée un véhicule sans le démarrer
Utilisation simple grace a la pédale

Permet de soutenir 590 kg par chariot pour un total de 1180 kg

4 roues pleines directionnelles

Ecartement des rouleaux : 340 - 710 mm

Diamétre max. de la roue : 450 - 810 mm

Largeur max. de la roue : 330 mm

EAN : 4042146823248

1180 (2 x 590) kg

4042146823248

100 mm

373,0 mm

209,0 mm

330,0 mm

Acier

@ 450 - 810 mm / Largeur max 330 mm
2 piéces

34,00 kg

c:‘.'ﬂEJ:D PDA de la Région de Brumath - 1 rue de Londres - 67670 MOMMENHEIM - France - Tél. : (0033) 03 88 14 38 00 - E-mail : kstools@kstools.fr

DM EN IS0 2001:2000

SAS au capital de 3 000 DOO € - RCS Strasbourg B 411 276 017 - SIREN 411 276 017 - Code NAF 4662 Z - N° TVA FR 81 411 276 017




