

Fiche Produit

LOT DE 2 CHARIOTS DE MANUTENTION POUR VÉHICULE

RÉFÉRENCE: 160.0487 EAN: 4042146823248

• Pour déplacer facilement et de manière sécurisée un véhicule sans le démarrer

Utilisation simple grâce à la pédale

• Permet de soutenir 590 kg par chariot pour un total de 1180 kg

4 roues pleines directionnelles

Ecartement des rouleaux : 340 - 710 mm Diamètre max. de la roue : 450 - 810 mm

Largeur max. de la roue : 330 mm



Charge admise	1180 (2 x 590) kg
Code EAN	4042146823248
Diamètre des roues en mm	100 mm
Hauteur maxi. en mm	373,0 mm
Hauteur mini en mm	209,0 mm
Longueur totale en mm	330,0 mm
Matière	Acier
Taille de pneus	Ø 450 - 810 mm / Largeur max 330 mm
Pièces dans le set	2 pièces
Poids	34,00 kg